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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agon Fehat Hoti 190401100519

2 Altin Latif Veseli 190401100192

3 Anitë Shefki Hakiqi 190401100114

4 Arlinda Ibrahim Sekiraqa 170401100629

5 Besart Sadik Kastrati 190401100176

6 Besartë Selman Mehanja 190401100368

7 Elfete Tafë Sylejmani 190401100376

8 Erëza Arsim Tërnava 190401100301

9 Fatlinda Hajriz Hajdari 190401100095

10 Fjolla Afrim Maksuti 190401100148

11 Fortesa Sylejman Elshani 190401100187

12 Gresë Naim Lamallari 190401100414

13 Irikena Bahskim Ademi 190401100394

14 Jehona Deli Sadikaj 190401100372

15 Lavdim Fadil Beka 190401100307

16 Liridonë Hizdri Zymeri 190401100091

17 Marigona Avni Bytyqi 190401100252

18 Mirlinda Daut Statovci 160401100173

19 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

20 Riga Bujar Balaj 190401100244

21 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 8/28/2021/  11:03:28

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 01.09.2021

Amfiteatri i Vogël, 14:00


